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CARDO VINNER PRESTIGEORDER I DANMARK 

 
Cardo har inom sin division Door & Logistics Solutions tagit en viktig prestigeorder i 
samband med byggnationen av Danmarks största logistikcenter under senare år. Ordern 
omfattar leverans och installation av samtliga portar och lastbryggor. Ordervärdet är på 
motsvarande 14 MSEK. 
 
Århus Logistikcenter är det största logistikcenterprojektet i Danmark under senare år. Byggnaden 
omfattar 80.000 kvadratmeter lageryta och kommer att hantera transporter och lager för ett av Danmarks 
ledande distributionsföretag.  
 
Door & Logistics Solutions levererar helhetslösningar inom industriportar, dockningssystem och service 
under varumärket Crawford. Ordern i Danmark är en av Crawfords största någonsin på den nordiska 
marknaden och omfattar mer än 250 portar samt drygt 200 lastbryggor och tätningar. Leverans och 
installation sker under 2008. 
 
- Det här är en viktig order för oss. Den bekräftar vår position som ledande helhetsleverantör till projekt 
med komplexa lösningsbehov, säger Peter Aru, Cardos VD och koncernchef. De positiva referenser 
Crawford fått för sina tekniska lösningar och leveransgenomföranden i kombination med vår förmåga att 
anpassa oss till kundens specifika krav är en viktig del i att vi fått affären. 
 
Malmö den 9 november 2007 
Cardo AB (publ) 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Peter Aru, VD och koncernchef, tel 040-35 04 53  
Maria Bergving, kommunikationsdirektör, tel 040-35 04 25, 070-602 61 81, 
maria.bergving@cardo.com 
 
 
 
Cardo är en internationell koncern med ledande varumärken, som erbjuder lösningar med kvalitetsprodukter, hög servicenivå och stort 
applikationskunnande till industriella kunder. Koncernen har starka positioner på marknaderna för port- och logistiksystem, teknik för 
avloppsvattenrening, system för massa- och pappersindustri samt garageportar. Verksamheten bedrivs i divisionerna: Door & Logistics 
Solutions, Wastewater Technology Solutions, Pulp & Paper Solutions och Residential Garage Doors. Koncernen har cirka 6.000 
anställda i drygt 30 länder och en omsättning på cirka 9,5 miljarder kronor. Huvudkontoret finns i Malmö. 
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